В администрацию Новолесновского
сельского поселения

от ______________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)                                                                                                                 ______________________________________
                                                   проживающий (ая) ________________________
                                                      _______________________________________
                                                      телефон________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку (выписку, копию документа) __________________
                                                                      		                  (дата, №, кем выдан)
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________
                                                   			    (содержание)
_________________________________________________________________
Обращались ли по данному вопросу в другие организации и с каким результатом
_____________________________________________________________________________________________
«____» ___________   ________года                   	______________________
                          (дата)                                                                                      (подпись)

Приложение:
№  Наименование документа

Документы представлены на приеме _______________20 _____ г
Входящий номер регистрации заявления _____________________
Выдана копия описи в получении документов_____________20_____г. №___
Копию описи получил_________________20_____г. _____________________
                                                                                                               (подпись заявителя)
Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
 посредством личного обращения в администрацию:
 в форме электронного документа;
 в форме документа на бумажном носителе;
 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
 отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
 посредством личного обращения в МФЦ (только на бумажном носителе);
 посредством направления через ЕПГУ или РПГУ (только в форме электронного документа);
 посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).

<<Обратная сторона заявления>>

Отметка о согласии на обработку персональных данных.
1._________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Примечание:
Указывается фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства граждан.
Согласен с обработкой моих персональных данных для целей предоставления муниципальной услуги Заявителю в соответствии с действующим законодательством в течение срока предоставления муниципальной услуги.
Даю согласие на действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе и передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

______________20__________г.              _____________________________________
[bookmark: _GoBack](подпись заявителя) (расшифровка подписи заявителя)